АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2018 г. № 127
О внесении изменений в постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от №65 от 05 ноября 2014 года «Об утверждении «Развитие культуры в Репецком сельсовете Мантуровского района Курской области на 2015-2019 гг.»

           В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Администрация Репецкого сельсовета Мантуровского района постановляет:

      1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 05 ноября 2014 года № 65 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие культуры в Репецком сельсовете Мантуровского района Курской области на 2015-2019 годы»:

      1) В паспорте муниципальной программы пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
слово 4284734 рублей заменить на  слово 4583820 рублей 50 коп

слово 878824 рублей заменить на слово 965245 рублей 50 коп
2) В Разделе 4.Ресурсное обеспечение Программы

слово 4497399 рублей заменить на слово 4583820 рублей 50 коп

слово 878824 рублей заменить на слово 965245 рублей 50 коп

3)В паспорте подпрограммы  «Искусство» пункт «Объемы бюджетных ассигнований местного бюджета» изложить в следующей редакции:
слово 4497399 рублей заменить на слово 4583820 рублей 50 коп

слово 878824 рублей заменить на слово 965245 рублей 50 коп

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Репецкого сельсовета

Мантуровского района                                                                    Ю.В.Бакланов